

## CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

**ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 0757-2023-GOREMAD (1ra. Convocatoria)**  
DESCRIPCION DEL OBJETO : SOLICITO ADQUISICIÓN D EBIENES-IMPLEMENTACION CRTV

N°	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	CANTIDAD	UNIDAD	LOGICMAT S.A.C.		SOLUCIONES INFORMATICAS MADRE DE DIOS S.A.C.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.00	UNIDAD	5.500000	11.00	8.000000	16.00
2	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO A	3.00	UNIDAD	9.500000	28.50	8.000000	24.00
3	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.00	DOC.	42.000000	84.00	45.000000	90.00
4	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA F	6.00	UNIDAD	2.500000	15.00	3.000000	18.00
5	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	5.00	UNIDAD	3.500000	17.50	1.200000	6.00
6	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGA	12.00	UNIDAD	4.500000	54.00	3.500000	42.00
7	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX.	3.00	UNIDAD	6.000000	18.00	4.500000	13.50
8	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	5.00	UNIDAD	4.500000	22.50	3.000000	15.00
9	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	1.00	UNIDAD	20.500000	20.50	23.000000	23.00
10	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5	1.00	UNIDAD	9.000000	9.00	9.000000	9.00
11	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	2.00	UNIDAD	10.000000	20.00	22.000000	44.00
12	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 128 C	2.00	UNIDAD	120.000000	240.00	339.000000	678.00
13	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO OFICIO	4.00	EMP X 500	38.000000	152.00	35.000000	140.00
14	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4.	5.00	MILLAR	45.000000	225.00	48.000000	240.00
15	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING	2.00	UNIDAD	3.500000	7.00	9.500000	19.00